
PACHET PRODUSE ELECTRICE SI CORPURI DE ILUMINAT Filabv

I.D.: 44068605

Data publicarii	26.09.19	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.903,60 RON - 6.903,60 RON

Descriere: 1 2153 BANDA IZOLATOARE 20M BUC 3.0000 5.20 15.60 2 4353 BEC ECONOMIC 20W ,3000k, TWISTER BUC 30.0000 20.90 627.00 3 4345 BEC E14 11W BUC 10.0000 18.45 184.50 4 4902 SPOT LED 25W 200MM4000K OMEGA DIM 31422LOH BUC 6.0000 119.00 714.00 5 4885 CORP ILUMINAT EXIT AW10LED 5W 3H BUC 9.0000 187.50 1,687.50 6 4903 TUB FLUORESCENT 14W/840 BUC 6.0000 14.00 84.00 7 4904 TUB FLUORESCENT 21W/840 BUC 6.0000 15.30 91.80 8 4905 TUB FLUORESCENT 28W/840 BUC 6.0000 15.30 91.80 9 4346 BEC MET HAL CDM-T70W 830G12 PH BUC 10.0000 113.00 1,130.00 10 981 BEC MET HAL CDM-T 150W 830 G12 PH BUC 10.0000 113.20 1,132.00 11 4354 BEC MET. HAL. CDM-T 150W 830RX7S PH BUC 10.0000 100.50 1,005.00 12 4809 Baterii Superlife 9V Varta buc 5.0000 4.68 23.40 13 1973 BATERIE VARTA 4906 BUC 45.0000 2.60 117.00 6,903.60
